
 

 

 

 

 

     

 

 

 

Av. Prefeito Ulisses de Novais Bione, nº 01, Centro, Orocó/PE, CEP: 56.170–000,  Fone: (87)  3887 - 1297 

CNPJ: 08.867.467/0001-45     

CÂMARA MUNICIPAL DE OROCÓ 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

CASA JOÃO FRANCISCO BARBALHO 

 

PORTARIA Nº 008/2025  

 

 

O Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Orocó/PE, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Designar a pessoa abaixo qualificada como “Gerenciador Master” da unidade 

jurisdicionada Câmara de Vereadores do Município de Orocó /PE:  

 

 

Nome: Josinete de Souza da Silva  

Cargo: Coordenadora do Sistema de Controle Interno - PL - CAA - 1  

CPF: 090.067.924-70  

E-mail: controleinternocmo@gmail.com  

 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

 

Orocó/PE, 26 fevereiro de 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________ 

ALEXANDRE ALVES LEITE SAMPAIO 

-Presidente- 

 

 

 

 

 

 

mailto:controleinternocmo@gmail.com


 

 

 

 

 

     

 

 

 

Av. Prefeito Ulisses de Novais Bione, nº 01, Centro, Orocó/PE, CEP: 56.170–000,  Fone: (87)  3887 - 1297 

CNPJ: 08.867.467/0001-45     

CÂMARA MUNICIPAL DE OROCÓ 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

CASA JOÃO FRANCISCO BARBALHO 

 

DECLARAÇÃO  

 

 

 

 

 

 

 

Declaramos para os devidos fins que a Portaria n.º 008/2025 que trata sobre a designação 

da pessoa qualificada como “Gerenciador Master” da unidade jurisdicionada Câmara de 

Vereadores do Município de Orocó/PE, foi publicada no átrio da Câmara de Vereadores do 

Município de Orocó/PE, em 26 de fevereiro de 2025, onde ficará exposta pelo prazo legal.  

 

 

 

 

 

 

Orocó/PE, 26 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________ 

ALEXANDRE ALVES LEITE SAMPAIO 

-Presidente- 

 


		2025-02-26T12:54:21-0300


		2025-02-26T12:57:39-0300




